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Punkt 1: Introduktion til biblioteksområdet

00.01.00-A21-1-22

Sagsfremstilling
MH/HZ/LM - KFU
Holstebro Biblioteker består af hovedbiblioteket i Holstebro og filialer i Ulfborg og Vinderup. Biblioteket i Holstebro har
en ugentlig åbningstid på 78 timer, heraf 70,5 timer med betjening. I filialerne er der åbent for selvbetjening hver dag fra
7-22 og 24 timer ugentligt med betjening.
Biblioteket har et samlet budget på 24,7 mio. kr. og 29,5 fuldtidsansatte medarbejdere.
På mødet vil biblioteksleder Trine Petersen give en introduktion til Holstebro Biblioteker - herunder fortælle om
potentialer og udfordringer i biblioteksverdenen og igangværende projekter og initiativer.

Indstilling
Til udvalgets orientering.

Beslutning
Orienteringen blev taget til efterretning.



Punkt 2: Introduktion til kulturområdet

00.01.00-A21-1-22

Sagsfremstilling
MH/HZ/LM - KFU
På udvalgsmødet den 31. januar 2022 fik udvalget en overordnet introduktion til kultur- og fritidsområdet. På samme
møde blev der lagt op til en årsplan, der skulle sikre, at udvalget senere fik en mere grundig introduktion til udvalgets
områder. På mødet gives en grundigere introduktion til kulturområdet, herunder en gennemgang af nogle af de centrale
udfordringer og potentialer, kulturlivet står overfor.
Under punktet gennemgås ligeledes den del af områdets økonomi, der ikke er allokeret til samarbejdsaftaler med de
enkelte kulturinstitutioner, med særligt fokus på de puljer, udvalget bevilliger fra.

Indstilling
Det indstilles, at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning
Orienteringen blev taget til efterretning.

Historik

Beslutning fra Kultur- og Fritidsudvalget, 20. juni 2022, pkt. 3:
Sagen udsættes.

Bilag

Bilag KFU 22082022 - introduktion til kulturområdet



Punkt 3: Puljefordeling på kulturområdet 2022

20.00.00-G01-40-21

Sagsfremstilling
MH/HZ/AB - KFU
På Kultur- og Fritidsudvalgtes møde den 8. november 2021 blev det besluttet, at udvalget skal drøfte og beslutte
kriterierne for udvalgets fordeling af puljemidler i indeværende byrådsperiode. Denne drøftelse giver udvalget mulighed
for at beslutte, hvordan puljerne i højere grad kan bruges som et strategisk redskab til understøttelse af udviklingen på
kulturområdet i kommunen. Den kan også bruges til at beslutte, hvordan processen for behandling af puljeansøgninger
kan optimeres med henblik på at fremskaffe den fornødne dokumentation for puljernes effekt på udviklingen.
Forvaltningen vurderer, at det vil være hensigtsmæssigt at fokusere puljemidlerne yderligere med henblik på at kunne
motivere en udvikling inden for specifikke kulturelle områder, understøtte særlige målgrupper samt bidrage til at sikre en
geografisk spredning af de støttede kulturelle aktiviteter. Forvaltningen foreslår derfor, at de eksisterende underpuljer
trimmes og suppleres med en pulje til ungekultur. Kriterierne for puljerne vil efter udvalgets behandling blive specificeret.
Forslag til puljer og fordeling:
Forvaltningen foreslår, at der fra januar 2023 etableres disse fire puljer baseret på de frie midler til kultur. I parentes er
anført et forslag til den procentvise prioritering af budgetrammen for de frie midler:
• Pulje til børnekultur 0-12 år (10%)
• Pulje til Ungekultur 13-25 år (10%)
• Udviklingspuljen "Kulturen til forskel" (20%)
• Puljen til Almene kulturelle formål (60%)
Puljekriterier:
Som udgangspunkt er det overordnede formål for alle puljer med de frie midler til kunst og kultur:
• At fremme et mangfoldigt og bredt udbud af kunst og kultur til borgere og gæster i Holstebro Kommune
• At understøtte kulturlivet i hele Holstebro Kommune
• At udvikle projekter med kunst og kultur til styrkelse af en bæredygtig vækst og udvikling i Holstebro Kommune
For hver pulje fastsættes specifikke puljekriterier. Der kan ikke bevilges penge fra puljerne til aktiviteter og projekter med
et kommercielt formål.
Principper og proces:
Det anbefales, at administrationen fortsat kan bevilge op til 10.000 kr., som har været gældende praksis.
Der fastsættes fire årlige deadlines for puljerne (ung-til-ung-puljen til ungekultur kan dog søges ad hoc): 1. februar // 1.
maj // 1. august // 1. november - med henblik på behandling på udvalgsmøderne i marts, juni, september og december.
Målgruppen for at søge puljerne er kulturelle foreninger, kulturinstitutioner, kunstnere og andre aktører.
Der søges digitalt og forvaltningen tager så vidt muligt en dialog med ansøger. Bevillingsmodtagere skal evaluere deres
aktivitet/projekt inkl. måltal og fremsende et regnskab. Puljerne beskrives på kommunens hjemmeside.
Som led i en ny puljestruktur og -arbejdsform ønsker forvaltningen at arbejde med formidling og kommunikation af den
ny struktur således, at det sikres, at kulturaktører er bekendt med den nye måde at tilgå puljerne. Derudover ønsker
forvaltningen at kunne nedsætte udviklingsforum, hvor kulturaktører kan drøfte relevante temaer i relation til puljernes
indhold (f.eks. ungekultur, musik, billedkunst etc.).

Indstilling
Det indstilles til Kultur- og Fritidsudvalget at:

1. godkende at puljen fordeles som beskrevet i sagsfremstillingen,
2. godkende principperne for puljekriterierne,
3. godkende at der vælges et årligt tema for udviklingspuljen og beslutte temaet for 2023,
4. godkende at den nye puljefordeling træder i kraft pr. 1. januar 2023, og
5. godkende principper og proces for bevillinger som beskrevet i sagsfremstillingen.

Beslutning
Godkendt som indstillet.
Forvaltningen kommer med et oplæg til mulige temaer på næste møde.

Historik

Beslutning fra Kultur- og Fritidsudvalget, 20. juni 2022, pkt. 4:
Sagen udsættes.



Bilag

Bilag KFU 22.08.2022 - Puljefordeling

Bilag KFU 22.08.2022 - Oversigt over bevillinger fra kulturelle puljer 2017-2022



Punkt 4: Regionale Kulturcentre RKC - partnerskabsaftale 2022-2025

20.13.00-P27-2-22

Sagsfremstilling
MH/HZ/AB – KFU
Partnerskabsaftale for udvikling af Regionale Kulturcentre med arbejdstitlen RKC-partnerskabet, er et samarbejde mellem
de tre kulturcentre Maltfabrikken i Ebeltoft, Slagteriet i Holstebro og Godsbanen i Aarhus. Holstebro, Aarhus og Syddjurs
kommuner er sparringspartnere og advisory board i projektet.
Partnerskabets formål er primært at synliggøre, men også at udvikle kulturcentrenes tværfaglige arbejdsmetoder og
betydning i samfundet.
Partnerskabet skal:

Skabe udvikling på baggrund af et tværgående samarbejde – kulturcentrene er klar til at arbejde uden for egen
matrikel og styrke hinanden gennem sparring og konstruktiv kritik
Have fokus på at finde løsninger til at udmønte strategi i konkret praksis via kulturcentrenes særlige styrker
Skabe synlighed, forståelse for og anerkendelse af den særlige sociale, erhvervsmæssige, kulturelle og
samfundsmæssige rolle som kulturcentrene har
Som pilotprojekt skabe et erfaringsbaseret fundament, der danner præcedens for at udmønte en national ordning for
regionale kulturcentre

Det er ambitionen, at partnerskabet kan løfte en dagsorden til nationalt niveau. Kulturcentrene ser sig selv som unikke i
kulturlandskabet, fordi de ud over at arbejde med kulturtiltag, som de fleste almindelige kulturhuse gør, med sine
aktiviteter og indsatser går på tværs af politikker inden for erhverv, socialområdet, by- og bolig, sundhed og kultur.
Partnerskabet som pilotprojekt strækker sig over en periode på tre år - fra 2023 til og med 2025. Det forberedes i 2022,
der skal bl.a. fundraises forud for gennemførelse af pilotprojektet.
I projektperioden arbejdes der løbende på at opbygge en stærk argumentation omkring projektets best practices og
vidensopsamling samt på at synliggøre vigtigheden af regionale kulturcentre.
Der vil være forløb inden for forskellige relevante emner:

Publikumsudvikling og community building
Iværksætteri, arbejdsfællesskab og erhvervsudvikling
Ungekultur og socialt ansvar
Frivillighed og lokalt ejerskab
Oplevelses- og turismeprodukter
Formidling

Gennem hele forløbet skal der åbent formidles om den indsamlede viden og resultater, spørgsmål og muligheder for nye
samarbejder/partnerskaber.
Partnerskabet søger 825.000 kr. hos Region Midtjylland og tilsvarende hos andre fonde (fx Erhvervsfremmebestyrelsen,
Kultursamarbejdet, Augustinusfonden samt puljer med fokus på landdistriktsudvikling). Derudover er der tænkt en
kommunal medfinansiering på 200.000 kr. fra hver af de tre kommuner svarende til 50.000 kr. pr. kommuner pr. år i fire
år (2022-2025). Desuden medfinansieres med timer svarende til 210.000 om året samlet fra de tre kulturcentre.
Projektejerskabet og den overordnede styring ligger hos Maltfabrikken - herunder økonomiansvar og sikring af likviditet.
Partnerskabsforløbet er et åbent tilgængeligt projekt, hvor andre kulturhuse og -centre i landet kan følge med, bidrage
eller melde sig på banen på andre måder.
Forvaltningen vurderer, at partnerskabet mellem de tre kulturcentre er yderst relevant og meningsfuldt - dels til indgåelse
af et formaliseret samarbejde centrene i mellem og dels til understøttelse og synliggørelse af Slagteriet som et regionalt
kulturcenter, der løfter en samfundsmæssig opgave, som potentielt gennem dette partnerskab kan bidrage til at afføde
statslig medfinansiering.

Indstilling
Det indstilles,

at Holstebro Kommune indgår i projektet, og
at medfinansieringen på 4*50.000 kr. findes inden for udvalgets driftsramme.

Beslutning
Godkendt som indstillet.

Bilag



Bilag KFU 22.08.2022 - Beskrivelse af RKC partnerskab

Bilag KFU 22.08.2022 - Budget RKC partnerskab UDKAST

Bilag KFU 22.08.2022 - Projekttidsplan RKC partnerskab



Punkt 5: Ansøgning om tilskud til visuel dokumentation af Bystuen 2022-
2023

20.00.00-Ø39-1-22

Sagsfremstilling
MH/HZ/LJ - KFU
Vinderup Borger- og Håndværkerforening ansøger Holstebro Kommune om et tilskud til på 110.000 kr. til dækning af
visuel dokumentation af aktiviteter og husleje i forbindelse med Bystuens aktiviteter fra juli 2022 - juli 2023.
Bystueinitiativet er vokset ud af projekt Nye Tider i Vinden samt projekt Kunstneren tæt på.
Bystueinitiativet ønsker at udvikle en bæredygtig aktivitets portfolie samt organisering i ovennævnte periode. Til dette
formål er man blevet bevilget 360.000 kr. fra Statens Kunstfonds Huskunstnerordning til projektledelse samt 10.000 kr.
fra Holstebro Kommunes alment kulturelle pulje til materialer. Derudover har Kulturaftale Midt- og Vestjylland bevilget
150.000 kr. til projektet. Man har fået tilladelse til at arbejde ud fra Sportsvej 1, Vinderup i hele projektperioden.
Sportsvej 1 ejes af Holstebro Kommune.
Projektledelsen ønsker at dokumentere processen, erfaringerne og resultaterne gennem det levende billede.
Det samlede budget for initiativet i 2022-2023 er 830.000 kr.
Det vurderes, at bystueinitiativet har potentiale til at afdække, hvordan man i lokalområder kan arbejde med børn og
unges kreative interesse og derigennem skabe nye fællesskaber på tværs af aldersgrupper. Derforuden vil en
filmdokumentaristisk fortælling være med til at fastholde de gode erfaringer fra projekt bystuen til eftertiden og samtidig
være en kilde til synliggørelse af de kunstneriske og fælleskabsfremmende aktiviteter. Man må forvente at projektet i
perioden finder en bæredygtig og fremtidssikret organiserings- og driftsmodel.
Der er momsrefusion på tilskuddet, bevillingen er derfor lavere, end det tilskud der udbetales. Der resterer i 2022 på
kontoen alment kulturelle formål ca. 639.000 kr.

Økonomi har ingen bemærkninger til det økonomiske eller bevillingsmæssige indhold.

Indstilling
Det indstilles, at

1. der bevilges 55.000 kr. til bystueinitiativets aktiviteter i aug. 2022 - aug. 2023,
2. der meddeles en bevilling på 50.600 kr. finansieret af pulje til alment kulturelle formål i 2022, stednummer 364012,
3. væsentlige ændringer i aktivitetens form og indhold kræver en fornyet politisk beslutning,
4. det er en betingelse, at projekt bystuen i projektperioden udvikler en bæredygtig organiserings- og driftmodel, som

sendes til forvaltningen, og
5. der indsendes dokumentation for projektets resultater i projektperioden.

Beslutning
Godkendt som indstillet.

Bilag

Bilag KFU 22.08.2022 - Projektbeskrivelse

Bilag KFU 22.08.2022 - Bystuen er A°ben



Punkt 6: Holstebro Masterclass ansøger om tilskud til den 13. Holstebro
Masterclass

20.00.00-Ø40-23-22

Sagsfremstilling
MH/HZ/LJ - KFU
Holstebro Masterclass ansøger Holstebro Kommune om 15.000 kr. til gennemførelse af den 13. Holstebro Masterclass
med Brahms-trioen fra Moskva, fra 19.-22. september 2022.
Masterclassen vil bestå af en tre-dages-masterclass for unge danske kammerensembler på MGK og konservatorieniveau
på OrkesterEfterskolen og Holstebro Musikskole. Matserclassen indeholder offentlig undervisning, bladspilsaften og
afslutningskoncert. Derudover afholdes en koncert i Nørrelandskirken den 20. september 2022 og en skolekoncert på
Nørre Vosborg den 22. september 2022 i samarbejde med Kulturcentret Nørre Vosborg og Musiklærerforeningen i
Holstebro Kommune. Holstebro Masterclass er et årligt tilbagevendende tilbud.
Ansøger er bevidst om den politiske udfordring, som et samarbejde med russiske kunstnere kan udgøre, men har valgt at
gennemføre projektet med de deltagende kunstnere, som privatpersoner og med inddragelse af Ukrainske komponister i
repertoiret.
Det samlede budget for aktiviteterne i Holstebro Kommune udgør 120.000 kr., hvoraf man på tidspunktet for ansøgning
har fået bevilget bidrag fra Hoffmann og Husmans Fond og Nordvestjysk Musikkreds/Nørre Vosborg på i alt 16.000 kr.
OrkesterEfterskolen og Holstebro Musikskole bidrager med blandt andet lokaler og flygler til undervisning og koncerter,
og projektlederen arbejder uden honorar. Udover ansøgningen til Holstebro Kommune, ventes budgettet at blive dækket
gennem fonde og legater. Indeværende ansøgning forventes at dække skoleåret 2022/2023.
Holstebro Masterclass indgår i et større turné med Brahms-trioen. Trioen skal blandt andet besøge Svendborg, Fredericia,
Albertslund, København og Birkerød.
Kultur- og Fritidsudvalget har siden 2013 støttet Holstebro Masterclass med tilskud på mellem 15.-20.000 kr. pr. år. I
2019 blev der ikke afholdt Masterclass. I marts 2022 gennemførte Holstebro Masterclass sin 12. Masterclass med
bevilling fra Holstebro Kommune.
Der er momsrefusion på tilskuddet, bevillingen er derfor lavere, end det tilskud der udbetales.
Der resterer i 2022 i puljen til alment kulturelle formål ca. 639.000 kr.
Det vurderes, at Holstebro Masterclass er garant for spændende masterclasses for unge lovende talenter inden for den
klassiske musikgenre, og at indeværende ansøgning helt lever op dette.
Forvaltningen har noteret sig, at man generelt ser at organisationer og foreninger inden for musikområdet arbejder meget
med masterclasses. Derfor vil denne form for kulturaktivitet indgå i oplægget til efterårets temadrøftelse omkring musik i
Kultur og Fritidsudvalget.
Økonomi har ingen bemærkninger til det økonomiske eller bevillingsmæssige indhold.

Indstilling
Det indstilles, at

der bevilges 15.000 kr. til gennemførelse af 13. Holstebro Masterclass for perioden 2022/2023
der meddeles en bevilling på 13.800 kr. finansieret af pulje til alment kulturelle formål i 2022, stednummer 364012
væsentlige ændringer i aktivitetens form og indhold kræver en fornyet politisk beslutning, og
masterclass-konceptet indgår i Kultur- og Fritidsudvalgets temadrøftelse i efteråret 2022.

Beslutning
Godkendt som indstillet.

Bilag

Bilag KFU 22.08.2022 - Ansøgning om tilskud til den 13. Holstebro Masterclass

Bilag KFU 22.08.2022 - Budget

Bilag KFU 22.08.2022 - Projektbeskrivelse

Bilag KFU 22.08.2022 - Liste over andre fonde og legater



Punkt 7: Nørre Boulevardskolen ansøger om tilskud til Rollespilstræf for
SFO'er 2022

20.00.00-Ø40-22-22

Sagsfremstilling
MH/HZ/AB - KFU
Nørre Boulevardskolens SFO ansøger Holstebro Kommune om 18.050 kr. i tilskud til afholdelse af rollespilstræf for
SFO'er den 28.-29. september 2022.
Der har siden 2013 været afholdt rollespilstræf for børn i SFO'er i Holstebro Kommune, og det har været en stor succes.
Således deltog der godt 500 børn og 100 voksne ved de seneste træf i 2019.
Restriktioner som følge af COVID-19 har forhindret arrangørerne i at gennemføre træffet i 2020 og 2021. De har nu en
ambition om at samle dobbelt så mange børn og vil derfor fordele træffet over to dage.
Projektet gennemføres af Borbjerg SFO og Nørre Boulevardskolen SFO’er i samarbejde med VIA UC
Pædagoguddannelsen i Holstebro. Målgruppen er alle børn i SFO’er (0.-4. klasse) i Holstebro og nærmeste opland.
Rollespilstræffet foregår ved shelterpladsen i Feldborg Nørreskov. Her skal børnene udkæmpe sværdkampe og lave
rollespilsrelaterede opgaver/aktiviteter. I år er temaet StarWars - Jedi træningslejr.
Studerende fra VIA UC Pædagoguddannelsen i Holstebro vil stå for aktiviteter. Hver SFO skal medbringe våben, bannere
og fane, og alle skal have kostumer på.
Det samlede budget for rollespilstræffet i 2022 er 63.050 kr. Det er højere end tidligere, idet træffet udvides fra 1 til 2
dage og forventeligt med dobbelt så mange børn, som tidligere.
SFO'erne medfinansierer projektet med 45.000 kr. til primært transport, mens restbeløbet på 18.050 kr. søges dækket af
Kultur- og Fritidsudvalget til udgifter til materialer, telte, forplejning og diverse.
Forvaltningen vurderer, at rollespilstræffet har stor værdi for målgruppen, og at der ikke findes mange andre tværgående
aktiviteter for børn i netop SFO'er.
Det ses som en styrke i projektet, at SFO'erne har indgået partnerskab med pædagoguddannelsen i Holstebro, hvilket
understøtter kommunens vækstpolitik og bæredygtighedstankegang.
Desuden ses projektet som vigtigt, da det understøtter fællesskaber for børn og deres voksne med bevægelse,
historiefortælling og understøttende aktiviteter i samspil med naturen. Dette spiller godt ind i vækstpolitikkens fokus på
fællesskaber og miljø. Der findes i Holstebro Kommune én godkendt folkeoplysende forening, som tilbyder rollespil -
Rollespilsforeningen Fenris - som har 75 medlemmer.
Der resterer i 2022 ca. 639.000 kr. i puljen til alment kulturelle formål.
Økonomi har ingen bemærkninger til det økonomiske eller bevillingsmæssige indhold.

Indstilling
Det indstilles, at

give et tilskud på 18.050 kr. fra puljen til alment kulturelle formål (børnekultur),
der meddeles en bevilling på 18.050 kr. finansieret af puljen til alment kulturelle formål i 2022 (børnekultur),
stednummer 364012, og
væsentlige ændringer i aktivitetens form og indhold kræver fornyet politisk behandling.

Beslutning
Ansøger har fremsendt en revideret ansøgning, hvoraf det fremgår at arrangementet er ændret, således det afvikles på én
dag. Der er derfor maksimalt behov for et tilskud på 10.000 kr.
Udvalget besluttede, at bevilge et tilskud på op til 10.000 kr.

Bilag

Bilag KFU 22.08.2022 - Ansøgning samt budget Rollespilstræf 2022



Punkt 8: Jazzklub 93 Holstebro ansøger om tilskud til aktiviteter for 2023

20.00.00-Ø40-24-22

Sagsfremstilling
MH/HZ/LK - KFU
Jazzklub 93 Holstebro ansøger Holstebro Kommune om et tilskud på minimum 34.500 kr. til foreningens aktiviteter for
2023.
Foreningen vil afvikle 10 musikarrangementer i løbet af 2023, da dette er et minimumskrav for aktiviteter for at leve op til
Statens Kunstfonds honorarstøttepulje. Puljen er samtidig betinget af kommunalt tilskud svarende til minimum det
ansøgte beløb, som derfor skal være 34.500 kr. for 2023.
Denne ansøgning til Holstebro Kommune behandles allerede nu, da honorarstøttepuljen har ansøgningsfrist 3. oktober
2022.
Denne statslige støtte er endvidere betinget af:
"Det er en forudsætning for at opnå honorarstøtte:

1. at der afholdes mindst 10 koncerter årligt fordelt på mindst 6 måneder
2. at der er offentlig adgang til koncerterne
3. at der tages entré
4. at der ydes professionel tarifmæssig honorering til samtlige medvirkende musikere ved de koncerter, der er ansøgt

tilskud til, og at dette efterfølgende på forlangende kan dokumenteres over for udvalget
5. at der er minimum 50% lokal medfinansiering, og denne medfinansiering skal være på minimum 34.500 kr.".

Jazzklub 93 Holstebros idegrundlag er at udbrede kendskab til og forståelse for jazzens rødder.
Budgettet viser et udgiftsniveau på 213.500 kr., hvoraf honorarudgifter udgør en stor andel.
Øvrige udgifter dækker bl.a. administration og markedsføring.
Indtægtsmæssigt budgetteres med indtægter fra kontingenter, entré, sponsorering suppleret med bidrag fra Statens
Kunstfonds honorarstøttepulje og Holstebro Kommune.
Jazzklub 93 Holstebro har tidligere modtaget følgende bevillinger:
2017-2019: 30.000 kr., 2020: 32.000 kr., 2021: 32.550 kr. og 2022: 33.600 kr.
Der er momsrefusion på tilskuddet, bevillingen er derfor lavere, end det tilskud der udbetales.
For alle puljer er budgetforslaget for 2023 1.682.000 kr., deraf er 718.400 kr. disponeret.
Økonomi har ingen bemærkninger til det økonomiske eller bevillingsmæssige indhold.

Indstilling
Det indstilles, at

1. der ydes tilskud på 34.500 kr. til foreningens aktiviteter
2. der meddeles en bevilling på 31.740 kr. finansieret af puljen til alment kulturelle formål i 2023. Stednummer

364012
3. bevillingen gives under forudsætning af, at arrangementet afholdes i den form, der er ansøgt. Væsentlige ændringer

i aktivitetens form og indhold kræver en fornyet politisk behandling.

Beslutning
Godkendt som indstillet.

Bilag

Bilag KFU 22.08.2022 - Ansøgning Jazzklub 93 Holstebro

Bilag KFU 22.08.2022 - Budget 2023



Punkt 9: Dansk Talentakademi - Årsregnskab 2021

00.01.00-Ø00-51-20

Sagsfremstilling
MH/HZ/LK - KFU
Bestyrelsen for Dansk Talentakademi DTA har den 2. juni 2022 godkendt årsregnskabet for 2021.
Regnskabet udviser et overskud på 114.394 kr., hvorefter egenkapitalen er positiv med 768.369 kr.
Holstebro Kommunes tilskud er korrekt medtaget i regnskabet, og revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
Talentakadamiets virke består af et bo- og kursustilbud til unge med fem kunstneriske linjer, samt aktiviteter og drift af
Talentakadamiets Campus og kunsthallen Huset for Kunst og Design. Hertil udvikler og indgår Talentakadamiet løbende i
projekter, som sikrer, at Talentakadamiet og Holstebro bliver det nationale omdrejningspunkt for ny viden, udvikling og
kompetencer inden for kunstnerisk talentudvikling for børn og unge.
I 2021 påbegyndte forberedelserne til opstart af ny filmlinje fra august 2022. Der bygges videre på det allerede etablerede
filmmiljø. Danselinjen har igangsat et projekt kaldet Dansens Dynamo og har ambition om på sigt at gøre Holstebro til
Dansens By. En ambition som blev, styrket da det i 2021 blev meddelt at 30 elever fra Statens Scenekunstskoles
danseafdeling flyttes til Holstebro i 2023. I 2021 er særligt mange elever optaget på de videregående kunstneriske
uddannelser. Fire elever er optaget på kunstakademi- og designskoler, fem på den danske scenekunstskole, tre på øvrige
videregående danseuddannelser i udlandet.
Ved Huset for Kunst og Design er der opnået støtte til et to-årigt udstillingsprogram, der løber fra 2021-2023, og som
både indeholder solo- og gruppeudstillinger.
Talentakadamiet er sammen med Holstebro Kommune den bærende kraft i Talent Vest/ShowUP, der i samarbejde med
Lemvig, Ringkøbing-Skjern og Struer kommuner går bag om kunstscenen og præsenterer nye ideer og udtryksformer på
tværs af kunstarter, så unge i de fire kommuner kan lade sig inspirere, gå i dialog og danne netværk og kreative miljø til
kunstnerisk skabelse og inspiration.
De to store aktiviteter i ShowUP i 2021 var festivalen OffTrack Struer, der blev besøgt af 1.200 gæster. De unge
fundraisede 200.000 kr. af det samlede budget på 300.000 kr. Derudover var de unge på en 10 dages turné til 10 skoler i
de fire kommuner, hvor de lavede ung til ung workshop om at arbejde og udtrykke sig i et fællesskab.
Tidssvarende Talenter er et to årigt projekt, der handler om, at der gennem kunstnerbesøg og workshops udvikles en
talentudviklingsmodel, der er optimeret i forhold til, at eleverne bliver klædt på til en karriere inden for de kunstneriske
og kreative erhverv.

Indstilling
Det indstilles, at årsregnskabet for 2021 godkendes.

Beslutning
Godkendt som indstillet.

Bilag

Bilag KFU 22.08.2022 - Årsregnskab 2021 - Dansk Talentakademi

Bilag KFU 22.08.2022 - Regnskabsresultater 2017-2021 Dansk Talentakademi



Punkt 10: Holstebro Kunstmuseum - Årsregnskab 2021

00.01.00-Ø00-19-20

Sagsfremstilling
MH/HZ/LK - KFU
Holstebro Kunstmuseum anmoder Holstebro Kommune om at godkende regnskabet for 2021.
Holstebro Kunstmuseum er et statsanerkendt kunstmuseum. Holstebro Kommune er museets hovedbidragsyder.
Regnskabet fremsendes efterfølgende til Slots- og Kulturstyrelsen til orientering.
Årsregnskabet viser et overskud på 3.835 kr., hvorefter egenkapitalen er positiv med 1.330.662 kr.
Holstebro Kommunes tilskud er korrekt medtaget i regnskabet, og revisionen har ikke givet anledning til bemærkninger.

Indstilling
Det indstilles, at

årsregnskab 2021 godkendes og
årsregnskab 2021 fremsendes til orientering i Slots- og Kulturstyrelsen.

Beslutning
Godkendt som indstillet.

Bilag

Bilag KFU 22.08.2022 - Årsrapport 2021 - Holstebro Kunstmuseum

Bilag KFU 22.08.2022 - Revisionsprotokol 2021 - Holstebro Kunstmuseum

Bilag KFU 22.08.2022 - Regnskabsresultater 2017-2021 Holstebro Kunstmuseum



Punkt 11: Balletskolen - Årsrapport 2021

00.01.00-Ø00-47-20

Sagsfremstilling
MH/HZ/LK - KFU
Balletskolens regnskab for 2021 viser et overskud på 414.957 kr., hvorefter egenkapitalen er positiv med 6.104.862 kr.
Holstebro Kommunes tilskud er korrekt medtaget i regnskabet. Revisionen har ikke givet anledning til forbehold, idet det
understreges, at det kommunale tilskud udelukkende gives til og angår elever, som er tilknyttet Det Kongelige Teaters
Balletskole. Det fremsendte regnskab viser skolens samlede virksomhed.
Årsrapporten er godkendt på Balletskolens bestyrelsesmøde den 27. april 2022.
Årets resultat er meget tilfredsstillende og bedre end det budgetterede resultat.
Balletskolen er en selvejende og uafhængig uddannelsesinstitution med hjemsted i Holstebro Kommune. Skolens formål
er at drive en friskole og en fribørnehave efter de til enhver gældende love og andre retsregler for friskoler og private
grundskoler m.v.
Skolens virksomhed tilrettelægges for elever på Det Kongelige Teaters Balletskole, elever på skolens danselinie samt for
elever i øvrigt, der følger de linier, der måtte oprettes på skolen.
Corona-pandemien har bevirket, at en række udgiftskrævende aktiviteter er blevet aflyst. Der er herudover ikke
konstateret usædvanlige forhold.
Årets store danseforestilling var delt i to dele, idet 0.-6. klasse viste "Geometrix", og 7.-10. klasse opførte "Broer".
Forestillingerne blev opført i Gråkjær Arena i Holstebro og blev i alt overværet af ca. 3.000 mennesker.
Der har været arrangeret Danseballade og Dans for Sjov for børn i Holstebro Kommune, og der har været afholdt
sommerskole for balletbørn fra hele landet.

Indstilling
Det indstilles, at Kultur- og Fritidsudvalget tager regnskabet til efterretning.

Beslutning
Godkendt som indstillet.

Bilag

Bilag KFU 22.08.2022 - Årsrapport 2021 - Balletskolen

Bilag KFU 22.08.2022 - Revisionsprotokol 2021 - Balletskolen

Bilag KFU 22.08.2022 - Regnskabsresultater 2017-2021 Balletskolen



Punkt 12: Fremtiden for Visionskommune

18.20.00-G01-4-16

Sagsfremstilling
MH/HZ/LM - KFU
Den 25. maj 2022 mødtes den politiske styregruppe i for Bevæg dig for livet – herunder repræsentanter for DIF og DGI.
På mødet drøftede man fremtiden for visionskommuneprojektet, som har været sat lidt i stå under coronanedlukning.
Holstebro Kommune udtrykte på mødet ønske om, at projektet forlænges med et år, således man har mulighed for at
igangsætte de initiativer, som er blevet udsat på grund af corona. Den nuværende aftale udløber i januar 2023.
DIF og DGI har nu sendt følgende svar på den forespørgsel:
"Den nuværende aftale er en del af en partnerskabsaftale med TrygFonden og Nordea-fonden, hvis medfinansiering
udfases i takt med, at aftalerne i visionskommunerne udløber.
DIF og DGI har derfor desværre ikke mulighed for at tilbyde en forlængelse af den nuværende aftale, men håber i stedet
at Holstebro Kommune vil indgå i dialog om at revitalisere visionskommuneaftalen i den nye ramme, som fremlagt på det
politiske styregruppemøde."

Indstilling
Til udvalgets drøftelse.

Beslutning
Udvalget besluttede at afslutte samarbejdet på det foreliggende grundlag.

Bilag

Bilag KFU 22082022 - Brev fra Danmarks Idrætsforbund og DGI



Punkt 13: Bevilling af anlægstilskud til kunstgræsbaner

04.08.10-P21-1-18

Sagsfremstilling
MH/HZ/LM - KFU
Kultur- og Fritidsudvalget besluttede i mødet den 22. juni 2020, at de 10 mio. kr., som er afsat på anlægsbudgettet i 2021
og 2022 til etablering af kunstgræsbaner, skulle fordeles med 3 mio. kr. til Vinderup, Måbjerg og Mejdal. Den sidste mio.
skulle reserveres til senere disponering.
I mødet den 20. september 2021 bevilgede Kultur- og Fritidsudvalget 3 mio. kr. til henholdsvis Vinderup og Mejdal i
2021 og 230.000 kr. til en bane i Måbjerg, samt besluttede at det resterende beløb skulle reserveres til en kunstgræsbane i
Ulfborg. Måbjerg IF har ikke påbegyndt anlæggelse af banen endnu, men forventer at komme i gang i løbet af efteråret.
Budgettet i pulje til kunststofbaner (sted nr. 318 342) er i 2022 på 5.224.000 kr. Da udvalget allerede har bevilget 230.000
kr. til Måbjerg IF i 2021, mangler der således en bevilling på 2.770.000 kr. Der er momsrefusion på tilskuddet og
bevillingen er derfor lavere end det tilskud, der udbetales.
Det resterende beløb på 2.925.000 kr. afsættes til en kommunalt ejet og drevet bane ved Vestjydsk Fritidscenter i Ulfborg.
Heraf skal der afsættes 74.000 kr. til bygherrebidrag.

Økonomi bemærker, at der ikke er afsat afledte driftsudgifter til kunstgræsbanen ved Vestjydsk Fritidscenter i Ulfborg,
som bliver kommunalt ejet og drevet.

Indstilling
Det indstilles,

at der ydes et tilskud på 2.770.000 kr. til etablering af en kunstgræsbane i Måbjerg,
at der meddeles en anlægsudgiftsbevilling på 2.299.000 kr. til kunstgræsbanen i Måbjerg,
at der meddeles en anlægsudgiftsbevilling på 2.925.000 kr. til etablering af en kunstgræsbane ved Vestjydsk
Fritidscenter, og
at der afsættes rådighedsbeløb på 5.224.000 kr. fordelt ud fra ovenstående bevillinger, finansieret af puljen til
kunststofbaner i 2022.

Beslutning
Godkendt som indstillet.



Punkt 14: Anlægsbevilling til forundersøgelse - Holstebro Friluftsbad

04.08.09-Ø00-1-22

Sagsfremstilling
MH/HZ/LM - KFU
Holstebro Friluftsbad i Boldhusgade er etableret i 1938, senere udvidet i 1948 og seneste gennemgribende renoveret i
1996-97. Siden er faciliteten blevet vedligeholdt til brugsniveau.
Der er på Kultur- og Fritidsudvalgets budget afsat 323.000 kr. årligt til drift af Holstebro Friluftsbad. Derudover bruger
Fælles Ejendomscenter (Teknisk Udvalg) anslået 155.000 kr. (gennemsnit over de seneste fem år) på forbrugsafgifter og
udvendig vedligeholdelse.
Over de seneste fem år, har friluftsbadet i gennemsnit haft billetindtægter på cirka 74.000 kr. årligt – svarende til anslået
2.500 børn og 800 voksne pr. sæson. Det dårligste år var 2017 med indtægter på 11.600 kr. (anslået 350 børn og 150
voksne) og det bedste år 2018 med indtægter på 151.600 kr. (anslået 5.000 børn og 1.700 voksne). Besøgstallet er
naturligvis i høj grad afhængig af vejret og folks ferievaner. De to seneste ”corona-somre” har besøgstallet således været
over gennemsnittet.
Hvert år gennemgår Højvang Laboratorier A/S friluftsbadet for at sikre, at badet lever op til de gældende sikkerheds- og
hygiejnekrav. Laboratoriet har i flere år påpeget problemer med, at malingen i bunden af bassinerne skaller af. I 2020 blev
bassinerne malet, men det er ikke en langtidsholdbar løsning, fordi der er et voldsomt pres på bagsiden af bassinerne fra
vandtrykket fra åen. Det betyder at bassinvæggen aldrig bliver tør, og det er derfor svært at få malingen til at hærde. Den
skaller derfor næsten øjeblikkeligt igen. I 2022 måtte åbningen udsættes cirka tre uger, forbi malingen skallede af, da
bassinerne blev fyldt med vand.
Forvaltningen har i samarbejde med Teknik og Miljø igangsat en proces, som skal munde ud i en afklaring af fremtiden
for Holstebro Friluftsbad. I den forbindelse har Teknik og Miljø fået et tilbud på en rapport fra et ingeniørfirma med
erfaring i svømmebade. Rapporten vil indeholde en vurdering af bassinernes restlevetid, anbefalinger til eventuelt
renoveringsbehov, mulige tiltag til grundvandshåndtering samt øvrige tiltag.
Afhængig af hvor detaljeret rapporten ønskes, anslås udgiften at være mellem 125.000-175.000 kr., som foreslås
finansieret af puljen til mindre anlæg (stednr. 318317). Der resterer på nuværende tidspunkt 968.000 kr. i puljen.
Forundersøgelse er ikke et anlæg, hvorfor bevillingen flyttes fra anlæg til drift.
Økonomi har ingen bemærkninger til det økonomiske indhold i sagen.

Indstilling
Det indstilles, at der meddeles en bevilling på 175.000 kr. finansieret af puljen til mindre anlæg.
Bevillingen meddeles til Kultur- og Fritidsudvalgets driftsramme, hvorfor den bevillingsmæssige ændring behandles
sammen med budgetopfølgningen pr. 31. august 2022.

Beslutning
Der bevilges 175.000 kr. til forundersøgelse af Holstebro Friluftsbad.



Punkt 15: Etablering af flydebro i Thorsminde - forundersøgelse

01.24.16-G01-1-19

Sagsfremstilling
MH/HZ/LM - KFU
Forvaltningen søger om 35.000 kr. fra puljen til mindre anlæg til udarbejdelse af tegninger og en ansøgning til
Kystdirektoratet om etablering af en flydebro ved Havet og Fjordens Hus i Thorsminde.
Det har gennem lang tid været et ønske fra blandt andet costalroerne, kajakroerne og naturskolen at få etableret en
flydebro syd for Havet og Fjordens Hus. Costalroerne og kajakroerne efterspørger broen for at få bedre faciliteter til
isætning af både og i- og opstigning. Naturskolen efterspørger broen for bedre forhold for de skoleklasser, som besøger
Havet og Fjordens Hus. Endelig vil en flydebro give mulighed for at etablere en vinterbadeklub, som også vil kunne
bruge Havet og Fjordens Hus' sauna og vildmarksbade.
Thorsminde Costalroklub havde i 2021 25 medlemmer og 4-5 både. Havet og Fjordens Hus har siden Kultur og Fritid
overtog faciliteten (herunder Naturskolen) i 2016 haft et støt stigende aktivitetsniveau. I 2016 var huset udlejet i 67 dage
fordelt på 30 udlejninger. I 2021 var tallet 145 dage fordelt på 57 udlejninger. Det er primært skoler, som benytter
faciliteterne, men der er også en del foreninger imellem. Holstebro Kommunes 5. klasser kan benytte Havet og Fjordens
Hus gratis - alle andre betaler.
Den nuværende faste bro giver udfordringer for costalroerne ved lavvande, fordi bådene kommer til at ligge for lavt og
derfor risikerer man skader på både og årer. Ligeledes kan det være svært at komme i og op af bådene på grund af
niveauforskellen til broen. Det samme gør sig gældende for kajakroerne. Der findes en betonrampe, men denne er
fuldstændig dækket af alger under vandoverfladen og derfor meget glat.
Etablering af en flydebro kræver tilladelse fra Kystdirektoratet. Forvaltningen har derfor indhentet et tilbud fra en
rådgiver, som kan lave de nødvendige tegninger og udarbejdelse af en ansøgning til Kystdirektoratet. Tilbuddet lyder på
35.000 kr., som foreslås finansieret af puljen til mindre anlæg. (sted nr. 318317). Der resterer pt. 968.000 kr. i puljen.
Afhængig af Kystdirektoratets svar på ansøgningen, skal der efterfølgende findes finansiering til selve broen, som
forventes af koste cirka ½-1 mio.kr.. Det forventes, at den kan finansieres af blandt andet LAG- og fondsmidler.
Forundersøgelse er ikke et anlæg, hvorfor bevillingen flyttes fra anlæg til drift.
Økonomi har ingen bemærkninger til det økonomiske indhold i sagen.

Indstilling
Det indstilles, at der bevilges 35.000 kr. til udarbejdelse af tegninger og ansøgning til Kystdirektoratet finansieret af
puljen til mindre anlæg.
Bevillingen meddeles til Kultur- og Fritidsudvalgets driftsramme, hvorfor den bevillingsmæssige ændring behandles
sammen med budgetopfølgningen pr. 31. august 2022.

Beslutning
Godkendt som indstillet.



Punkt 16: Ansøgning fra Vemb FS om støtte til opgradering af forholdene
ved indgangen til Vemb Stadion

04.08.00-Ø40-1-22

Sagsfremstilling
MH/HZ/LM - KFU
Vemb FS har i mail af 30. juni 2022 søgt om et anlægstilskud på 118.000 kr. til opgradering af forholdene ved indgangen
til Vemb Stadion.
I begyndelsen af året henvendte Vemb FS sig til forvaltningen med planer om etablering af et flisebelagt område med
delvis overdækning ved indgangen til Vemb Stadion. Forvaltningen har besigtiget området sammen med repræsentanter
for klubben, og er kommet med nogle forslag til, hvordan projektet kan udformes og givet råd til fondsansøgninger. Det
har resulteret i den ansøgning, som nu er modtaget.
Projektet omfatter 100 m2 flisebelægning, 40 m2 overdækning og et redskabsskur på 20 m2. Derudover vil der blive
anlagt 180 m2 græs og plantet bøgehæk/bøgepur i skel mod naboen. Det er tanken, at området, der ligger i umiddelbar
forbindelse med multibanen, skal kunne benyttes af fodboldspillere, -forældre og øvrige tilskuere i forbindelse med både
træning, kamp og stævner, samt i forbindelse med "Sommerfest i Vemb". Området kan tillige benyttes af skolen,
børnehaven og dagplejen. Dagplejen mødes i forvejen tit på området, og det er planen, at de bænke, der indkøbes, skal
kunne bruges til opbevaring af dagplejens legetøj, bolde m.v.
Vemb FS har 492 medlemmer, hvoraf 110 er fodboldspillere.
Det samlede budget for projektet er på 258.000 kr., hvoraf Vemb FS selv bidrager med 100.000 kr., 40.000 kr. søges
tilvejebragt via fonde og Holstebro Kommune søges om de resterende 118.000 kr.
Et kommunalt tilskud kan finansieres af puljen til mindre anlæg, hvorpå der pt. resterer 968.000 kr. Der er momsrefusion
på tilskuddet og bevillingen er derfor lavere end det tilskud der udbetales.
Økonomi har ingen bemærkninger til det økonomiske indhold i sagen.

Indstilling
Det indstilles,

at der ydes et tilskud på 118.000 kr. til etablering af flisebelægning og overdækning ved Vemb Stadion,
at der meddeles en anlægsudgiftsbevilling til projektet på 98.000 kr., og
at der meddeles et tilsvarende rådighedsbeløb finansieret af puljen til mindre anlæg og vedligehold i 2022.

Beslutning
Godkendt som indstillet, således at der bevilges op til 118.000 kr. under forudsætning af, at projektet gennemføres som
beskrevet.

Bilag

Bilag KFU 22082022 - Budget for projekt opgradering af forholdene ved indgangen til Vemb Stadion

Bilag KFU 22082022- Opgradering af forholdene ved indgangen til Vemb stadion



Punkt 17: Henvendelse fra Holstebro Skytteforening om nye lokaler

18.15.15-G01-1-22

Sagsfremstilling
MH/HZ/LM - KFU
Holstebro Skytteforening er (en af) Holstebro Kommunes ældste foreninger og kan i 2023 fejre 160 års jubilæum.
Skytteforeningen, som har 129 medlemmer, har til huse på Banetoften 40 i en bygning, foreningen selv ejer. I bygningen
er der 30 indendørs skydebaner, klublokale og naturligvis de lovpligtige våbenskabe.
Foreningen har et lån på 850.000 kr. med 30 års afdragsfrihed, hvoraf der stadig resterer 20 år. Banken har nu udnyttet en
klausul i betingelserne og opsagt lånet. Banken har tilbudt endnu et år med afdragsfrihed, mod at foreningen sætter huset
til salg. Alternativt konverteres lånet til et almindeligt lån med løbende afdrag på cirka 60.000 kr. årligt. Denne udgift ser
klubben sig ikke i stand til at afholde, og de har derfor henvendt sig til Holstebro Kommune for at få hjælp.
Forvaltningen har haft flere møder med foreningen for at afdække, hvilke fremtidige ønsker og behov foreningen har, og
hvilke muligheder der umiddelbart er tilgængelige. Blandt andet har foreningen fået et tilbud om at flytte aktiviteterne til
Mejrup Skole og dele lokaler med Mejrup Skytteforening. Der er imidlertid kun 6 baner i Mejrup, og det vil betyde, at
man ikke kan tilbyde de samme aktiviteter til foreningens medlemmer, som man kan nu, og man har derfor takket nej til
dette tilbud.
Foreningens bestyrelse har besluttet at sætte ejendommen til salg, og har allerede kontakt med en potentiel køber.
Vedkommende er indstillet på at lade foreningen blive boende til leje i op til fem år, indtil man har fundet nye lokaler.
Foreningen vil gerne være en del af et af de eksisterende idrætsanlæg i byen - Idrætscenter Vest eller Holstebro
Idrætspark. I fremtiden vil 15-20 skydebaner være tilstrækkeligt for foreningen, som gerne vil tilbage som stævnevært -
den mulighed har man ikke i de nuværende lokaler. Foreningen deler meget gerne foreningsfaciliteter, omklædningsrum,
mødelokaler m.v. med andre foreninger. Ud over banerne er foreningens eneste specielle behov adgangen til våbenbokse.
Foreningen vil øremærke overskuddet fra salget af de nuværende lokaler til medfinansiering til nye lokaler.
Skydning er en god sport for børn og unge med særlige behov. Klubben har uddannet flere af deres trænere og andre
frivillige til at tage sig af denne målgruppe, og klubben har en del medlemmer med ADHD eller autisme. Klubben frygter,
at disse vil forsvinde ud af foreningslivet, hvis skytteforeningen må lukke.
Holstebro Skytteforening ønsker en dialog med Kultur- og Fritidsudvalget om mulighederne for enten at få lokaler på
Idrætscenter Vest eller blive en del af udviklingsplanerne for en eventuel renovering/ombygning af Stadionhallen.

Indstilling
Det indstilles, at Holstebro Skytteforenings ønsker om lokaler indgår i drøftelserne om en evt. ombygning af
Stadionhallen/Holstebro Idrætspark.

Beslutning
Godkendt som indstillet.

Bilag

Bilag KFU 22082022 - Brev til Kultur og fritidsudvalget

Bilag KFU 22082022 - Første henvendelse fra Holstebro Skytteklub



Punkt 18: Budgetopfølgning pr. 31. juli 2022

00.01.00-Ø00-5-22

Sagsfremstilling
MH/HZ/MHV - KFU
Forvaltningen har udarbejdet budgetopfølgning pr. 31. juli 2022, og har på nuværende tidspunkt følgende forventninger til
2022:
Driftsområder
(1.000 kr.)

Vedtaget
budget

Korrigeret
budget

Forbrug pr.
31. juli 2022

Forventet
regnskab
2022

Afvigelse

Kulturel
virksomhed

49.869 53.682 39.254 52.917 765

Bibliotek 24.677 25.723 14.915 25.343 380

Folkeoplysning
og idræt

40.618 38.813 26.176 36.813 2.000

Driftsudgifter i alt 115.164 118.218 80.345 115.073 3.145
Der forventes et samlet mindreforbrug på 3.145.000 kr.
På driftsområde kulturel virksomhed forventes et mindreforbrug på 765.000 kr., som skyldes periodeforskydning på
eksternt finansierede projekter og egnsteateraftalerne. Øvrige områder forventes i balance.
På driftsområde bibliotek forventes et mindreforbrug på 380.000 kr.
På driftsområde folkeoplysning og idræt forventes et mindreforbrug på 2.000.000 kr., som er relateret til Holstebro
Svømmecenter. Holstebro Kommune overtager driften af Svømmecentret i oktober 2022.

Indstilling
Det indstilles, at budgetopfølgningen godkendes.

Beslutning
Godkendt som indstillet.



Punkt 19: Meddelelser

00.01.54-A00-1-21

Sagsfremstilling
Meddelelser fra formanden:
Meddelelser fra forvaltningen:

Orientering om March mod Ensomhed
Henvendelse om støtteerklæring for Sangkraftcentre

Meddelelser fra øvrige udvalgsmedlemmer:

Beslutning
Meddelelserne blev taget til efterretning.

Der er åbning af Global Cup i Karate i Gråkjær Arena Holstebro, lørdag den 27. august 2022 kl. 14.00.
Program for Kulturmøde Mors sendes til udvalgets medlemmer.
Der er afskedsreception for Ingeborg Svennevig mandag den 29. august kl. 13-15 og Søren Taaning på DTA kl. 15.30-
16.30.
Forvaltningen kigger på alternative mødedage i 2023.



Punkt 20: Lukket: Klage

04.08.11-G01-1-22



Punkt 21: Lukket: Meddelelser

00.01.54-A00-1-21



Punkt 22: Lukket:

00.01.54-P35-1-21
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